О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о продлении срока рассмотрения дела № 1-10-51/00-03-15

«03» сентября 2015 г.                                                                                     г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  о  нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе: Рутенберга
Д.А.,  председателя  Комиссии,  начальника  Управления  антимонопольного  и
тарифного  регулирования  транспорта  и  связи,  членов  Комиссии:  Яковенко
Н.Ю.,  заместителя  начальника  Управления  антимонопольного  и  тарифного
регулирования  транспорта  и  связи,  Шимкус  М.А.,  заместителя  начальника
отдела  судебной  работы  Правового  управления,  Фролова  Д.В.,  начальника
отдела  анализа  рынков,  реестров  и  НИОКР  Аналитического  управления,
Готовцевой  Н.А.,  консультанта  отдела  железнодорожного  транспорта
Управления антимонопольного и тарифного регулирования транспорта и связи,
рассмотрев  дело  №  1-10-51/00-03-15  по  признакам  нарушения  открытого
акционерного  общества  «Российские  железные дороги» (далее  ОАО «РЖД»)
части  1  статьи  10  Федерального  закона  от  26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

 Необходимость  получения  дополнительной  информации  в целях
обеспечения  всестороннего,  полного  и  объективного  исследования
обстоятельств дела № 1-10-51/00-03-15.

В соответствии с частью 1 статьи 45  Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

ОПРЕДЕЛИЛА:

          Продлить срок рассмотрения дела № 1-10-51/00-03-15 по 10.03.2016.